
UCHWAŁA NR X/70/24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia sołectwa Tama i nadania Statutu 

Na podstawie art. 5, art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz § 11 ust. 1 i 2 Uchwały nr IX/96/15 Rady Miejskiej 
w Rajgrodzie z dnia 10 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rajgród (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego, poz. 3726, zm. z 2018 r. poz. 4239, 2020 r. poz. 1823) po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Sołectwa Tama, Rada Miejska w Rajgrodzie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

W załączniku nr 2 do uchwały Nr VII/51/24 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 29 października 2024 r. 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 4896) w sprawie utworzenia sołectwa Tama i nadania Statutu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §3 ust. 3 skreśla się; 

2) w §6 pkt 4 i 5 skreśla się; 

3) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej dokonuje Zebranie Wiejskie bez względu na liczbę obecnych 
uprawnionych do głosowania mieszkańców Sołectwa.”.; 

4) § 22 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Nie przeprowadza się wyborów przedterminowych lub uzupełniających Sołtysa lub całej Rady 
Sołeckiej w przypadku, gdy do zakończenia kadencji pozostało 6 miesięcy.”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jarosław Matysiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EE2DBB-6165-4FC2-B3FC-1F8DE24D1D94. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/70/24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


